



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Petra Čiháková

MHMP 120641/2021

236 003 278

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/2

S-MHMP 108645/2021

Datum:

5. 2. 2021

Žádost dle zák. 106/1999 Sb.-odpověď

Vážená paní,

k Vaším dotazům dle zákona č. 106/1999Sb uvádíme k jednotlivým bodům následující.

1. a) Tabulka účastníků výběrového řízení, v pořadí řazeném hodnotící komisí od nejnižší nabídky viz níže
- b) Seznam nabídek z podatelny – příloha 1

ZÁJEMCE	ÚČEL VYUŽITÍ	NABÍDKA m ² /rok
Prague City Restaurant s.r.o. IČO: 06612237	restaurace s Českou kuchyní	12.500,-
ORIGINAL GRANÁT PRAHA s.r.o. IČO: 27430880	restaurace a prezentace kávy zn. AMA café	21.278,-
Perleť, s.r.o. IČO: 27227022	street bistro	15.455,-
ATTAR, spol. s.r.o. IČO: 26426366	Prodej pizzy, zmrzliny atd.	11.241,-
Martin Křivka IČO: 07343159	Bistro českých produktů a delikates	10.670,-
AMADEA s.r.o.	kavárna s prodejem dřevěné dekorace apod.	9.221,-

2. Protokol hodnotící komise dle předem daných kritérií - příloha č. 2
3. Nebytové prostory byly vyklizeny dne 5. 11. 2020
4. Právo vyhlášovatele zrušit výběrové řízení bez udání důvodu je v souladu s podmínkami výběrového řízení. Bez nájemce (uživatele) je nebytový prostor od doby exekučního vyklizení pro neplacení. Cenové nabídky z předešlého kola byly přijaty v době před pandemií COVID- 19 a dále před vyhlášením opakujících se nouzových stavů, proto ne všechny byly reálné.
5. Návrh na uzavření smlouvy se zájemcem, jež podal nejvýhodnější nabídku projednala MK RIIMP na zasedání dne 28. 1.2021, zápis Vám bude dodatečně zaslán elektronicky na email, jakmile bude oficiálně schválen.

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Příloha: dle textu